11 尹习畅 监事 - -

2023 年 1 月 30 日

至 2026 年 1 月 29

日

12 陈思锜 监事 - -

2023 年 1 月 30 日

至 2026 年 1 月 29

日

13 李建国
副总经理、董事

会秘书
88.00 -

2023 年 1 月 30 日

至 2026 年 1 月 29

日

14 申小林 财务负责人 - -

2023 年 1 月 30 日

至 2026 年 1 月 29

日

注：中通博纳持有公司 880,000 股股份，占发行前总股本的比例为 0.16%

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

32

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

一、限售流通股

刘国安 69,838,558 12.44 69,838,558 11.42 69,838,558 11.28

（1）上市之日起 12 个月内；（2）

在本人任职发行人董事、监事、高级

管理人员期间，每年转让的股份不超

过直接或间接持有发行人股份总数的

25%。本人离职后半年内，不转让直

接或间接持有的发行人股份；（3）

发行人上市后 6 个月内如发行人股票

连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者上市后 6 个月期末收盘价

低于发行价，本人/本公司持有发行

人股票的锁定期自动延长至少 6 个月

控股股东、实

际控制人、董

事

刘建波 38,737,822 6.90 38,737,822 6.33 38,737,822 6.26

（1）上市之日起 12 个月内；（2）

在本人任职发行人董事、监事、高级

管理人员期间，每年转让的股份不超

过直接或间接持有发行人股份总数的

25%。本人离职后半年内，不转让直

接或间接持有的发行人股份；（3）

发行人上市后 6 个月内如发行人股票

连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者上市后 6 个月期末收盘价

低于发行价，本人/本公司持有发行

人股票的锁定期自动延长至少 6 个月

实际控制人、

董事长、总经

理

33

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

李忠 16,325,758 2.91 16,325,758 2.67 16,325,758 2.64

（1）上市之日起 12 个月内；（2）

在本人任职发行人董事、监事、高级

管理人员期间，每年转让的股份不超

过直接或间接持有发行人股份总数的

25%。本人离职后半年内，不转让直

接或间接持有的发行人股份；（3）

发行人上市后 6 个月内如发行人股票

连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者上市后 6 个月期末收盘价

低于发行价，本人/本公司持有发行

人股票的锁定期自动延长至少 6 个月

实际控制人、

董事、副总经

理

朱荣华 11,879,118 2.12 11,879,118 1.94 11,879,118 1.92

（1）上市之日起 12 个月内；（2）

发行人上市后 6 个月内如发行人股票

连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者上市后 6 个月期末收盘价

低于发行价，本人/本公司持有发行

人股票的锁定期自动延长至少 6 个月

实际控制人

中通博纳 880,000 0.16 880,000 0.14 880,000 0.14

（1）上市之日起 12 个月内；（2）

发行人上市后 6 个月内如发行人股票

连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者上市后 6 个月期末收盘价

低于发行价，本人/本公司持有发行

人股票的锁定期自动延长至少 6 个月

实控人间接持

有的股份

罗寻 213,800 0.04 213,800 0.03 213,800 0.03

（1）上市之日起 12 个月内；（2）

在本人任职发行人董事、监事、高级

管理人员期间，每年转让的股份不超

董事

34

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

过直接或间接持有发行人股份总数的

25%。本人离职后半年内，不转让直

接或间接持有的发行人股份；（3）

发行人上市后 6 个月内如发行人股票

连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者上市后 6 个月期末收盘价

低于发行价，本人/本公司持有发行

人股票的锁定期自动延长至少 6 个月

袁飏 37,650 0.01 37,650 0.01 37,650 0.01

（1）上市之日起 12 个月内；（2）

在本人任职发行人董事、监事、高级

管理人员期间，每年转让的股份不超

过直接或间接持有发行人股份总数的

25%。本人离职后半年内，不转让直

接或间接持有的发行人股份；（3）

发行人上市后 6 个月内如发行人股票

连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者上市后 6 个月期末收盘价

低于发行价，本人/本公司持有发行

人股票的锁定期自动延长至少 6 个月

董事

季勇 230,800 0.04 230,800 0.04 230,800 0.04

（1）上市之日起 12 个月内；（2）

在本人任职发行人董事、监事、高级

管理人员期间，每年转让的股份不超

过直接或间接持有发行人股份总数的

25%。本人离职后半年内，不转让直

接或间接持有的发行人股份；（3）

发行人上市后 6 个月内如发行人股票

董事、副总经

理

35

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者上市后 6 个月期末收盘价

低于发行价，本人/本公司持有发行

人股票的锁定期自动延长至少 6 个月

肖勇寿 49,500 0.01 49,500 0.01 49,500 0.01

（1）上市之日起 12 个月内；（2）

在本人任职发行人董事、监事、高级

管理人员期间，每年转让的股份不超

过直接或间接持有发行人股份总数的

25%。本人离职后半年内，不转让直

接或间接持有的发行人股份；（3）

发行人上市后 6 个月内如发行人股票

连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者上市后 6 个月期末收盘价

低于发行价，本人/本公司持有发行

人股票的锁定期自动延长至少 6 个月

监事会主席、

职工代表监事

李建国 880,000 0.16 880,000 0.14 880,000 0.14

（1）上市之日起 12 个月内；（2）

在本人任职发行人董事、监事、高级

管理人员期间，每年转让的股份不超

过直接或间接持有发行人股份总数的

25%。本人离职后半年内，不转让直

接或间接持有的发行人股份；（3）

发行人上市后 6 个月内如发行人股票

连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者上市后 6 个月期末收盘价

低于发行价，本人/本公司持有发行

人股票的锁定期自动延长至少 6 个月

副总经理、董

事会秘书

36

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

比亚迪股份

有限公司
11,857,707 2.11 11,857,707 1.94 11,857,707 1.92

前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

深圳市惠友

豪创科技投

资合伙企业

（有限合

伙）

10,000,000 1.78 10,000,000 1.64 10,000,000 1.62
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

青岛科创嘉

源私募基金

合伙企业

（有限合

伙）

3,500,000 0.62 3,500,000 0.57 3,500,000 0.57
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

深圳市明曜

投资管理有

限公司——

明曜中小成

长企业私募

股权投资基

金

3,000,000 0.53 3,000,000 0.49 3,000,000 0.48
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

深圳市创启

开盈商务咨

询合伙企业

（有限合

伙）

118,577 0.02 118,577 0.02 118,577 0.02
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

37

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

郎洪平 23,715,415 4.22 23,715,415 3.88 23,715,415 3.83
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

姜任飞 17,786,561 3.17 17,786,561 2.91 17,786,561 2.87
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

王威 17,786,561 3.17 17,786,561 2.91 17,786,561 2.87
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

徐培玲 10,000,000 1.78 10,000,000 1.64 10,000,000 1.62
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

刘翔鹰 4,000,000 0.71 4,000,000 0.65 4,000,000 0.65
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

刘琴 3,760,000 0.67 3,760,000 0.61 3,760,000 0.61
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

李志刚 3,500,000 0.62 3,500,000 0.57 3,500,000 0.57
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

廖继红 3,500,000 0.62 3,500,000 0.57 3,500,000 0.57
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

楼亚西 3,000,000 0.53 3,000,000 0.49 3,000,000 0.48
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

陈学芬 3,000,000 0.53 3,000,000 0.49 3,000,000 0.48
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

沈争 3,000,000 0.53 3,000,000 0.49 3,000,000 0.48
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

王辉 2,600,000 0.46 2,600,000 0.43 2,600,000 0.42
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

38

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

陶泳 2,200,000 0.39 2,200,000 0.36 2,200,000 0.36
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

魏俊飞 2,000,000 0.36 2,000,000 0.33 2,000,000 0.32
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

苏钢 2,000,000 0.36 2,000,000 0.33 2,000,000 0.32
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

吕东伟 1,400,000 0.25 1,400,000 0.23 1,400,000 0.23
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

张小勇 1,200,000 0.21 1,200,000 0.20 1,200,000 0.19
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

刘冬梅 1,200,000 0.21 1,200,000 0.20 1,200,000 0.19
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

邓楠 1,000,000 0.18 1,000,000 0.16 1,000,000 0.16
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

唐平华 1,000,000 0.18 1,000,000 0.16 1,000,000 0.16
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

曾庆华 1,000,000 0.18 1,000,000 0.16 1,000,000 0.16
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

龙成国 1,000,000 0.18 1,000,000 0.16 1,000,000 0.16
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

王海涛 1,000,000 0.18 1,000,000 0.16 1,000,000 0.16
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

文献晖 800,000 0.14 800,000 0.13 800,000 0.13
前次股票定向发行股份登记之日起

36 个月内

前次股票定向

发行对象

39

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行使

前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择

权） 限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

南宁安达恒

邦产业投资

合伙企业

（有限合

伙）

- - 4,058,701 0.66 5,798,144 0.94 上市之日起 6 个月内

本次发行的

战略配售对

象

贵阳产控资

本有限公司
- - 4,058,701 0.66 5,798,144 0.94 上市之日起 6 个月内

本次发行的

战略配售对

象

贵州省新型

工业化发展

股权投资基

金合伙企业

(有限合伙)

- - 4,058,701 0.66 5,798,144 0.94 上市之日起 6 个月内

本次发行的

战略配售对

象

贵州省金产

壹号股权投

资基金合伙

企业（有限

合伙）

- - 2,029,350 0.33 2,899,072 0.47 上市之日起 6 个月内

本次发行的

战略配售对

象

深圳市前海

弘盛技术有

限公司

- - 405,870 0.07 579,814 0.09 上市之日起 6 个月内